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Michael Kühnen 
  

Den andra revolutionen 
Volym I: Tro och kamp 

  
Del 4 

  
  
Partiet styr staten, staten styr ekonomin. Individens deltagande sker emellertid inte 
längre i den statliga sfären, där endast faktiska beslut fattas av experter, utan i 
företagen, där de omedelbara livsförhållandena regleras, och i partiets miljonarmé, 
där politikens inriktning bestäms. Men allt för ett mål - för det tyska folkets 
bästa.  
    
Allt detta kan låta mycket teoretiskt just nu, men det är inte ett orealistiskt 
fantasifoster. Under 1930-talet bevisade fascistiska och nationalsocialistiska stater 
att denna modell fungerar. Den korporativa staten, den korporativa idén, är den 
tredje vägen, vägen mellan kapitalism och kommunism, vägen till den tyska 
framtiden. I den nuvarande situationen har den nationalsocialistiska ekonomiska 
planeringen tre omedelbara mål att uppnå: 
  
Eliminering av arbetslöshet:  
  
Nationalsocialismen förklarar: Rätten till arbete är tryggad i den 
nationalsocialistiska folkstaten! Den obligatoriska arbetstjänsten kommer att 
återinföras. Nationalsocialismen kommer att återställa förtroendet för framtiden, 
vilket är det grundläggande villkoret för en normalisering av de ekonomiska 
förhållandena. Statliga arbetsprogram kommer att återintegrera de återstående 
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arbetslösa Volksgenossen. 
  
Repatriering av utländska arbetare: Nationalsocialismen förklarar: Den tyska 
ekonomin organiseras av tyskar för tyskar. Den behöver inga utländska arbetare i 
den nationalsocialistiska staten. Den nationalsocialistiska staten kommer 
omedelbart att utvisa alla utländska arbetare som har kommit in i landet illegalt 
samt de som är ensamstående. Inom ett år måste även de kvarvarande 
utlänningarna lämna landet. Tyskland åt tyskarna! 
  
Autarki: Nationalsocialismen förklarar: Det tyska folket kommer bara att vara fritt 
när det blir oberoende av påtryckningar från utländska stater. Idag är Tyskland helt 
beroende av utlandet, särskilt när det gäller råvaruförsörjning och handelspolitik. 
Den nationalsocialistiska staten kommer att göra slut på detta beroende. Den 
kommer att använda sina egna råvaror i större utsträckning och eliminera sitt 
extrema exportberoende. Naturligtvis vet nationalsocialisterna att 
Förbundsrepubliken ensam inte kan vara självförsörjande: fullständig 
självförsörjning är omöjlig. Men det är inget skäl att inte åtminstone minska 
beroendet. Att stödja autarkipolitiken kommer att vara en väsentlig uppgift för den 
nationalsocialistiska utrikespolitiken. Nationalsocialister och nationalsocialister 
kräver tillsammans TYSK SOCIALISM! 
  
Precis som idén om Volksgemeinschaft är kärnan i den nationalsocialistiska 
inrikespolitiken och den korporativa idén kärnan i den nationalsocialistiska 
ekonomiska politiken, så måste den storgermanska idén vara den aska kring vilken 
ansträngningarna för en kommande nationalsocialistisk stat kretsar, när det gäller 
utrikespolitiken. "Den storgermanska idén" - bara denna term får filisterna att 
darra. Han tänker på krig och terror, erövringar och ändlös blodsutgjutelse. Själva 
namnet "Stortyskland" är avskyvärt för filistern - när allt kommer omkring känner 
han sig helt hemma i det rika krympta Germanien. I mer än trettio år hamrade 
segrarna in i det tyska folkets huvuden att österrikare, schweizare, sydtyrolare och 
alsacier hade sin egen nationalitet, och att till och med en västtysk och en östtysk 
nation gradvis började bildas. 
    
Ockupationsmakten i Bonn gjorde sitt bästa för att skapa en separatistisk, västtysk 
nationalkänsla - utan större framgång. Under många år var det tabu att tala om ett 
Stortyskland. På sin höjd förespråkade kamraterna i Östtyskland det, men bara i 
hemlighet, fulla av rädsla, för i Österrike, denna fria demokrati, är det förbjudet att 
offentligt kräva Anschluss, med tunga straff som följd. I Förbundsrepubliken 
Tyskland hade Deutch-Völkische Gemeinschaft (DVG) redan på ett relativt tidigt 
stadium drivit en kampanj för ett Stortyskland. Och med uppkomsten av den 
nationalsocialistiska underjordiska rörelsen 1971 brast fördämningen. År 1977 
förklarade de tyska broderskapen med sina 20 000 medlemmar sitt stöd för det 
storgermanska fosterlandet, följt av Nationalsocialisternas aktionsfront som det 
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första politiska partiet. 
    
Den storgermanska idén är inte ett hot mot världsfreden. Den storgermanska idén 
är en naturlig rättighet för det tyska folket. Vi kräver för oss själva vad som länge 
har varit en självklarhet för alla andra folk: 
    
"Att förena alla människor med ett språk, en kultur, en historia och ett blod i 
en fri, stark och enad stat."  
    
Varför ylar de, våra grannfolk, med vilka vi är bundna av många vänskapsfördrag, 
när tyskarna kräver sina rättigheter? Skulle det till exempel falla fransmännen in 
att låta Korsika avskilja sig från dem, eller engelsmännen att låta Skottland 
avskilja sig från dem, trots att korsikanerna och skottarna förvisso har en mer 
oberoende kultur, språk och historia än till exempel österrikarna, vars tyskhet i en 
tusenårig historia fram till 1945 ingen tvivlade på? Österrike var en del av det 
tyska imperiet för länge sedan, när Korsika fortfarande var italienskt och Skottland 
var ett självständigt kungarike! 
    
Dessa europeiska stater vet exakt varför de undertrycker 
självständighetssträvandena i sina nationalstater. De vill fortsätta att spela en roll 
politiskt i enlighet med befolkningsstorlek och ekonomisk makt, de vill leda den 
nation som de ärvt från sina fäder säkert in i framtiden. Vi har inget emot detta, vi 
respekterar denna strävan, vi förstår när franska politiker vill bevara "Grande 
Nation"(!) och engelska politiker sitt "Great Britain"(!). Men vi kräver samma 
förståelse för vår längtan efter ett Stortyskland! 
    
De så kallade realisterna kommer att invända att det inte finns minsta möjlighet att 
förverkliga denna dröm. Det kan vara sant för tillfället, men framtiden har 
fortfarande många utvecklingsmöjligheter. Den avgörande faktorn är ett folks vilja 
att kämpa för sin rätt och frihet. Nationalsocialismen förkroppsligar denna vilja att 
kräva och uppnå det till synes omöjliga. Vi nationalsocialister känner till de 
revolutionära tendenserna i öst och väst, vi finns överallt där tyska röster hörs och 
vi väntar på vår historiska chans, tålmodiga och ihärdiga, men fyllda av den 
revolutionära elden i vårt tyska väsen. Och om århundraden går: Om den tyska 
frihetsrörelsen lyckas hålla liv i längtan efter Riket, alla tyskars fädernesland, då 
står vårt Stortyskland vid slutet av en lång väg! 
    
Det tyska folket har alltid uppfyllt två historiska uppdrag: 
    
För det första, som centrum för den europeiska kontinenten, för att bevara idén om 
västerlandet, arvet från det romerska imperiet, och för det andra, för att tjäna som 
ett bålverk för det ariska Europa mot Asien. Genom de utländska makterna USA:s 
och Sovjetrysslands inblandning i Europas öde och genom de europeiska 
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makternas nederlag under Tysklands ledning, samt den efterföljande uppdelningen 
av riket, förlorade tyskarna möjligheten och förmågan att fortsätta att fullfölja 
dessa två uppgifter - till nackdel för det vita Europa. I mer än trettio år nu har 
Europa de facto försvunnit från världspolitiken. Amerika och Ryssland, Japan och 
Kina, Asien och Afrika: det är här besluten fattas. 
    
Europas gamla, slumrande nationalstater drev provinspolitik medan världens 
framtid avgjordes någon annanstans. Detta är demokraternas fel! Europas 
nationalstater ger efter för utvecklingsländernas krav och äventyrar därmed sina 
folks försörjningsmöjligheter. Detta är demokraternas fel! Europas nationalstater 
tar sina order från New York och Jerusalem i stället för att göra europeisk nationell 
politik. Detta är demokraternas fel! Europas nationalstater låter sina väpnade 
styrkor ledas av amerikanska generaler och hyllar den felaktiga tron att Amerika 
har samma säkerhetsintressen som Europa. Detta är demokraternas fel! Europas 
nationalstater kryper för Sovjetryssland, en halvasiatisk makt som förslavar halva 
kontinenten. Det är demokraternas fel! 
    
Framtidens nationalsocialistiska revolution måste också vara en europeisk 
revolution om den skall undvika det förflutnas misstag, och den kommer att vara 
en europeisk revolution! I alla länder växer hatet och missnöjet långsamt men 
märkbart. I alla länder samlas vita som hoppas på en bättre framtid för sig själva 
och sina barn, som ännu inte har kapitulerat för dekadens och uppgivenhet, som 
inte kommer att låta sig berövas sin tro på sig själva och sitt hopp om 
morgondagen. De samlas under hakkorset! Tiden är mogen. Tyskarnas enande 
kommer att följas av européernas enande och detta kommer att följas av det ariska 
folkets gemenskap! 
    
Frågan om ras är ett vetenskapligt problem och jag är ingen vetenskapsman. Mitt 
syfte är därför inte att göra ett exakt, vetenskapligt uttalande, utan endast att kort 
sammanfatta några grundläggande sanningar som är uppenbara för alla och att 
sätta dem i samband med den nationalsocialistiska världsåskådningen. En 
människas hela natur - intelligens, karaktär, utseende - formas och kan förklaras av 
två grundläggande förhållanden - miljöpåverkan och ärftlighet.  
    
Modern beteendeforskning har visat att människan påverkas mycket starkare av 
sitt arv än av sin miljö - även på det mentala och emotionella området. Den 
engelske professorn Eysenck och den amerikanske professorn Jensen är 
representativa för dessa resultat. I demokratierna och även i östblocket anser man 
att det är rätt att ignorera resultaten från beteendeforskningen och den moderna 
biologin, eftersom detta skulle rubba deras dogm om människors lika värde. 
    
Nationalsocialismen har det lättare: 
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Hans "dogm" är livets eviga lagar och viljan att känna igen och erkänna 
människans natur. Om man verkligen vill förändra människan, då måste man inte 
bara omforma hennes miljö, då måste man närma sig människans genetiska 
uppsättning, då måste man föda upp den nya människan! Förädla - det är ett 
hemskt ord och många känsliga, känsliga borgare kommer att rycka till nervöst!  
    
"Där ser vi det igen: 
    
Nationalsocialismen trampar på människovärdet, den utför ohyggliga 
avelsexperiment som om människan inte vore skapelsens krona, en guds heliga 
verk, utan en kanin."  
    
De som talar på detta sätt erkänner inte människans natur som ett resultat av 
evolutionen. Människan är ett verk av en allsmäktig natur som prövar allt liv i den 
hårda skolan i kampen för tillvaron och låter de bästa, tuffaste och starkaste 
överleva. 
    
Den moderna människan trampar på naturlagarna, hon har upphävt den naturliga 
evolutionen och tagit sitt öde i egna händer. Hon ville erövra djungeln inom sig 
själv och skapade ändå bara ett privat helvete för sig själv eftersom hon 
missbedömde sin egen natur:  
    
Dess påstådda mänsklighet leder till att miljontals missbildade, förlamade, ärftligt 
sjuka varelser över hela världen måste släpa sig genom livet, och till och med 
tillåts reproducera sig för att förorena framtida generationer. Människor av olika 
raser tillåts blanda sig fritt och föder därmed olyckliga små människobarn som 
lider av sin egen själs oenighet och som inte riktigt accepteras av sin omgivning. 
    
Det är nationalsocialismens uppgift att undersöka människans sanna natur utan 
fördomar, att respektera naturlagarna igen och att bevara och återställa den egna 
rasens renhet genom förbud mot rasblandning externt och rashygieniska åtgärder 
internt. Det är för tidigt att föreslå detaljer vid denna tidpunkt. Trettio års förbud 
mot rasforskning och eugenik måste återställas innan det är möjligt att se vilka 
skador perioden av rasligt förfall under demokratiskt styre har lämnat i Tyskland 
och vilka åtgärder som skulle behöva vidtas. Men det är ett välkommet tecken att 
modiga anglosaxiska forskare tar sig an detta problem (tyskarna var förmodligen 
för rädda) och att de måste göra nationalsocialismen rättvisa även på denna punkt. 
    
På denna punkt en kort anmärkning om judendomen:  
    
Det judiska problemet är förmodligen mindre ett rasproblem än ett völkisch-
kulturellt problem. Men det är självklart att för nationalsocialister gäller utan 
inskränkning Führerns testamente, som säger:  
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"Framför allt förbinder jag nationens ledare och anhängare att noggrant följa 
raslagarna och att göra hänsynslöst motstånd mot den som förgiftar alla folk, den 
internationella judendomen." 
    
Dessa fyra punkter beskriver den nationalsocialistiska världsbilden på ett korrekt 
sätt: 
  
Idén om Volksgemeinschaft 

Företagstänkandet 

Den storgermanska idén och 

      Kunskapen om rasens betydelse. 
  

Det är på denna grund som vi nu förstår vår rörelses spektakulära återkomst till 
vår tids politiska och andliga scen. Nationalsocialismen är svaret på dagens och 
framtidens brännande behov. Nationalsocialister och andra välmenande och 
patriotiska tyskar (t.ex. de gröna) bildar en tysk frihetsrörelse som kämpar för en 
säker framtid. Vi vet att vår revolution bara kan lyckas om den denna gång, till 
skillnad från 1933, strålar utåt. Nationalsocialismen är en exportartikel, den måste 
omfatta hela den vita världen så att den vita rasen överlever det tredje årtusendet! 
 
 

DEN ARISKA GEMENSKAPEN AV NATIONER 
  
Vi skiljer först mellan de fyra huvudraserna: 
  
Den ariska (vita) rasen 
Den svarta rasen (negrer) 
Den gula rasen (asiater och eskimåer) 
Den röda rasen (indianer) 
  
Indianerna spelar historiskt sett inte längre någon roll, medan negrerna, som i 
genomsnitt är mindre begåvade än arierna och asiaterna, ännu inte spelar någon 
roll. De har dock, liksom alla primitiva raser, en förvånansvärd vitalitet och energi 
som kan leda till ett verkligt hot i framtiden. Den gula rasen har alltid varit 
kapabel till kulturella och politiska bedrifter, men dess avancerade civilisationer, 
liksom indianernas i det förflutna, tenderar mot en häpnadsväckande stelhet och 
orörlighet. Skillnaderna mellan dessa raser är slående och obestridliga. 
    
Vi vet att människan är en oförstörbar enhet av kropp och själ (ingen tvivlar längre 
på att t.ex. psykiska problem kan orsaka fysiska sjukdomar). Vi vet också att 
människan till stor del formas av ärftlighet. Om vi utgår från dessa fakta, är det då 
så osannolikt att säga att en fysisk, ärftlig skillnad mellan raserna, som är 
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uppenbar, har som sin logiska konsekvens en ärftlig, andlig skillnad? 
  
Vi nationalsocialister säger:  
    
Genetiska skillnader mellan raser har bevisats. Modern beteendeforskning och 
biologi har känt till detta sedan länge, men dessa resultat förtigs. I början av 
sjuttiotalet konstaterade till exempel den amerikanske professorn Jensen att 
negrerna i intelligenstest presterade sämre än sina vita medmänniskor, i 
genomsnitt med cirka 10 procent. Vänstersociologer försökte förklara de 
obestridliga testresultaten med miljöskillnader och de bättre livschanserna för 
den vita delen av befolkningen i USA. Sedan inkluderades eskimåerna, vars 
levnadsvillkor är ännu sämre än de amerikanska negrernas, i studien. 
Förvåningen var stor när eskimåerna klarade sig mycket bättre än negrerna, 
och i några testområden till och med bättre än de vita. Sedan dess har det inte 
förekommit någon diskussion och en organiserad tystnad har lagt sig över 
dessa undersökningar. Vi bryter detta tabu! Vi har modet att göra det, även om 
- ja just därför - vi vet att vi därmed angriper grundvalarna för hela 
efterkrigstidens ordning, för demokrati och bolsjevism, för avkolonisering och 
utvecklingsbistånd. 
    
Vi nationalsocialister säger:  
    
Dogmen om människors lika värde är en motbevisad lögn! Människor och 
raser är olika - inte bara till utseendet utan också till sin natur. De som av 
politiska skäl försöker förtränga dessa insikter är reaktionärer. Den som 
fortfarande tror att negrerna bara behöver tillräckligt med ekonomisk och 
teknisk hjälp för att komma lika långt som vi, är en dåre som slösar med 
skattebetalarnas pengar. Vi måste innerst inne erkänna mångfalden av raser om 
vi vill få klarhet i framtidens krav. Mångfald betyder inte överlägsen eller 
underlägsen. Rasernas värde kan vara detsamma, kärnan är annorlunda, det är 
det som är viktigt. Det är en naturlig utveckling att mångfald alltid måste leda 
till konflikt. Detta är också naturens avsikt, eftersom endast olika arters kamp 
för tillvaron garanterar att den bättre kommer att segra. Detta är nyckeln till 
evolution: historien är historien om raskamp! 
    
Under Tredje rikets tid lade historikerna fram många bevis på denna insikt, 
som för övrigt också delas av det sunda förnuftet: Var och en som befinner sig 
i livets kamp vet att han måste hävda sig. Om jag har en plats i en fullsatt 
spårvagn måste någon annan stå upp; om min familj bebor ett hus kan ingen 
annan flytta in; om mitt företag får en order går konkurrenterna tomhänta; 
råvaror som förbrukas av mitt folk saknas för någon annan; ett livsrum 
används av den ras som erövrat det och kan inte längre tas bort. 
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  Livet är kamp och "Ett folk som förklarar att det inte längre vill slåss 
eliminerar inte krig, utan bara sig självt!" - Adolf Hitler. 
    
Vi har inte skapat världen, vi har bara uppgiften att erkänna dess lagar och 
använda dem på ett sådant sätt att de som vår lojalitet är riktad mot överlever: 
först det tyska folket och sedan den vita rasen. Naturligtvis är raskampen inte 
ett blint krig av alla mot alla. Människan är en rationell varelse, hon kan ingå 
allianser, hålla vapenstillestånd och gå den fredliga förhandlingens väg. Vi kan 
göra allt detta, vi måste till och med göra det, men vi får aldrig glömma bort 
raskampen som ett faktum och en bakgrund till livet. 
    
När vi förhandlar med utvecklingsländerna i FN om deras krav på högre 
utvecklingsbistånd - då är det raskrig. När råvaruländerna dikterar högre priser 
för oss - då är det raskrig. När negrer firar idrottsliga triumfer i OS med "Black 
Power-hälsningen" - då är det raskrigföring. När färgade invandrar till 
Storbritannien i stora skaror och kräver fullständiga medborgerliga rättigheter - 
då är det raskrig. När svarta människor i södra Afrika kräver makt åt sig själva 
eftersom de är i majoritet, trots att det var den vita minoriteten som byggde 
upp landet till att börja med - då är det raskrigföring. 
    
Att förneka rasstriden är att blunda och hoppas att något sådant aldrig kan 
hända i Tyskland. Och så öppnar tysken ögonen och ser på järnvägsstationerna 
i alla de stora städerna hela klasar av människor av utländsk ras som visslar 
efter tyska flickor; han ser stadsdelar som Berlin-Kreuzberg där knappt några 
tyskar fortfarande bor; han ser kriminella gäng av rotlösa andra generationens 
utländska arbetare och vilda strejker som leds enbart av utländska arbetare; han 
ser hur tyska myndigheter förringar nedgången i födelsetalen och citerar siffror 
som inkluderar hundratusentals barn av utländsk ras; han ser de första 
gängslagsmålen i Hamburgs St. Pauli mellan vita och negrer som kopplar ut 
varandra. Pauli mellan vita och negrer som vill hävda sig som hallickar. 
    
Det kommer inte att bli något raskrig i Tyskland, tror den genomsnittlige 
medborgaren. Men vi är redan mitt uppe i det och på god väg att förlora det, 
eftersom ingen riktigt ser problemen, eftersom partierna vill vinna nästa val 
och därför inte får skrämma någon, eftersom demokraterna inte vill trampa 
någon utlänning på tårna, eftersom tyskarna inte vill bli anklagade för rasism, 
eftersom ett allmänt tal om mänsklighet blint missar vårt folks bekymmer. 
Tyskar - slå tillbaka! 
    
Världen är uppdelad mellan raserna, liksom deras rikedomar. De senaste 
århundradena har vittnat om den vita rasens färdigheter, vitalitet och 
självsäkerhet. Fram till mitten av 1900-talet dominerade den vite mannen 
världen. Två mordiska brodermordskrig på bara trettio år krossade ariernas 
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välde. De färgade folken gjorde uppror och vann självständighet, vilket bara 
förvärrade problemen. De västliga demokratierna såg hjälplöst på denna 
nedgång, med en blandning av dåligt samvete och tråkig uppgivenhet. På några 
decennier krympte den vita rasens dominansområde, och vad värre var, vi 
förlorade kontrollen över råvarorna. Denna utveckling äventyrar den 
biologiska framtiden för vår ras lika mycket som den allmänna nedgången i 
födelsetalen. Att allt detta inte är tråkiga farhågor utan hård verklighet visade 
oss den arabiska oljebojkotten med brutal tydlighet.  
    
Den ariska rasen kämpar för första gången för sin existens! Efter århundraden 
av obestridd överlägsenhet verkar detta otroligt för massorna. Den 
genomsnittlige medborgaren tittar ut genom fönstret: bilarna rullar fortfarande, 
gatorna är överfulla av människor, fabrikerna arbetar i jämn takt och 
producerar enorma mängder varor, levnadsstandarden är högre än någonsin.  
    
"Allt kommer inte att bli så illa." Det är så de flesta människor tänker.  
    
"Det kommer inte att bli så illa". Det är så politikerna låter, det är så 
massmedia förkunnar det.  
    
Ingen annan än vi vågar säga sanningen till folket: vi lever i en yttersta tid! 
    
Alla industriålderns rikedomar, överflöd och bekvämligheter är inget annat än 
de vacklande kulisser bakom vilka dödens triumferande gestalt döljer sig. Allt 
detta är bara ett oansvarigt slöseri med våra fäders arv, en kort berusning före 
ett fruktansvärt uppvaknande. Innerst inne vet alla att det inte kommer att 
fortsätta så här länge till, att rikedomarna snart kommer att vara bortslösade, 
kontot övertrasserat.  
    
Men dessa föraningar dämpas och man tvingas bokstavligen lita på dessa 
konstgjorda figurer som dagligen lugnar folket via radio, TV och press, som en 
pastor som lugnar den dödligt sjuke patienten som inte skall veta att han skall 
dö. Dessa politiker är själva hjälplösa, de vet eller misstänker bara en sak: de 
slaktade fel gris 1945.  
    
Med nationalsocialismen förstörde de framtidshoppet för en stor ras och de kan 
inte erkänna detta utan att svepas med av en förrådd generations raseri och 
förtvivlan. Vi måste förstå detta. Vi måste veta vad vi bara har misstänkt fram 
till nu:  
    
För första gången tvingas den ariske kämpa för sitt liv. Det handlar inte längre 
om vem som är starkast i en värld som domineras av vita - den nordiske 
mannen, slaven, anglosaxaren eller romerna - det handlar om alla vitas 
framtid! 
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Huvudproblemet i denna kamp för överlevnad är kontrollen över planetens 
råvarutillgångar. Råvaror är en bristvara och den vita världen behöver mer än den 
kan finna inom sitt nuvarande område - Europa, Amerika, Australien. De färgade 
människorna har ännu inte fullt ut förstått vilken makt de har genom sin kontroll 
över råvarureserverna. Råvaror är det livsblod som håller världsekonomin vid liv 
och gör det möjligt för oss alla att leva ett i princip bekymmersfritt liv. Men vi är 
beroende av underutvecklade primitiva folk vars interna situation oftast är 
kaotisk, vars härskare är oförutsägbara och vars folk är missnöjda med 
fördelningen av världens rikedomar. 
    
Vi bevittnar uppvaknandet av en primitiv ras i Afrika och återuppvaknandet av 
gamla civiliserade folk i Asien och Arabien som man trodde hade dött ut för länge 
sedan. De känner sig avundsjuka på maten, de känner sig orättvisa, de ser inte 
längre att de vita industriländerna förbrukar mycket mer rikedom och 
världsreserver än de skulle ha rätt till i förhållande till sin befolkning. Detta är 
fortfarande en dämpad proteststämning, men raskrigets fackla brinner redan i 
bakgrunden och hotar med en ny världsbrand - det sista avgörande slaget om 
världsherraväldet.  
    
Men inte bara frågorna om råvarufördelning och livsmedelsavund är 
överlevnadsproblem för den vita rasen. De förvärras av befolkningsutvecklingen. 
Asien och Afrika upplever en födelseexplosion av ofattbara proportioner, medan 
den vita rasen sjunker till en numerisk minoritet. Ariernas livsmiljö, deras enorma 
rikedomar och minskande vilja att hävda sig, får därför samma betydelse för 
andra raser som det förfallna romarriket en gång hade för de germanska folken, 
som var övertygade om sin styrka och framtid. En till en början fredlig ström av 
negrer och asiater väller sedan in i Amerika, Australien och Europa och skapar ett 
minoritetsproblem i dessa ariska kärnländer. Steg för steg kommer den vite 
mannen att trängas tillbaka, blandäktenskap kommer att uppstå och tack vare de 
primitiva folkens högre födelsetal och rasstyrka kommer slutet för vår ras att bli 
oundvikligt. Det är vår uppgift att motverka denna utveckling. 
    
Nationalsocialismen måste inse sin uppgift att under ett tecken förena de 
rasmässigt värdefulla och därmed stridbara delarna av den ariska 
världsbefolkningen, att göra alla vita folk medvetna om att de har ett gemensamt 
öde - seger eller undergång - och en gemensam uppgift:     
Skapandet av den ariska gemenskapen av nationer, som ensam kan garantera den 
vita rasens överlevnad. Vi måste förstå att de vita sydafrikanernas kamp är vår 
kamp, att nationalsocialisterna i USA och Ku Klux Klan är våra bröder, att 
Nationella fronten i Storbritannien och de franska nationalisterna i slutändan 
kämpar mot samma fiende som vi. När alla dessa rörelser kommer samman i 
medvetandet om sina gemensamma uppgifter, då kommer den gamla världen att 
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darra, demokratin och bolsjevismen att kollapsa och på ruinerna av ett 
korrumperat förflutet kommer vi att bygga en ny värld under solhjulets eviga 
symbol, tecknet för början och slut, tecknet för en ny gemenskap, tecknet för 
evighet! 
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